
UCHWAŁA NR III/9/2024 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu na terenie Gminy 
Szemud. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wejherowskiego, Rada Gminy 
Szemud uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną na terenie Gminy Szemud i ustala się jej 
przebieg w następujący sposób: 

1. w miejscowości Kielno dz. Nr ewidencyjny 75/17 obr. Kielno na odcinku od skrzyżowania z drogą 
powiatową nr 1415G o długości 0,14 km (zał. Nr 1) 

§ 2. Położenie odcinka drogi wymienionej w § 1 oraz jej przebieg określa załącznik graficzny nr 
1 wyszczególniony w niniejszej uchwale. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ireneusz Czarnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF59737B-C1D8-45A1-9ECA-A8A6240B20AC. Podpisany Strona 1



Szemud - System Informacji Przestrzennej
Gmina Szemud

skala 1 : 2000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie szemud.e-mapa.net dnia 2024-05-16 11:58:11

strona 1

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr III/9/2024
z dnia 06.06.2024 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF59737B-C1D8-45A1-9ECA-A8A6240B20AC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/9/2024 RADY GMINY SZEMUD z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1




